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Fecha de impresion ~ 08/12/2020

(PESOS)
CONCEPTO ESTIMADO / DEVENGADO RECAUDADO /
APROBADO PAGADO
INGRESOS TOTALES 68,535,980.78 62,878,726.85 62,878,726.85

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO NETO

EGRESOS PRESUPUESTARIOS

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE

LA DEUDA PUBLICA)

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA

DEUDA PUBLICA)

22,342,051.72
46,193,929.06

0.00
68,535,980.78

22,342,051.72

46,193,929.06

19,780,397.40
43,098,329.45

0.00
39,132,077.68

17,177,5682.54

21,954,495.14

19,780,397.40
43,098,329.45

0.00
39,101,014.03

17,147,5679.52

21,953,434.51

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 2,310,067.03 2,310,067.03
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 0.00 13,730.50 13,730.50
APLICADOS EN EL PERIODO
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 2.296,336.53 2,296,336.53
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO 0.00 26,056,716.20 26,087,779.85

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 26,056,716.20 26,087,779.85

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 23,777 712.82

SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR ' 23,746,649.17 SATT, 712,

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO NO ETIQUETADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO ETIQUETADO

BALANCE PRIMARIO 0.00 23,746,649.17 23,777,712.82

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGAD
CONCEPTO APROBADO GADO PAGADO

FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00
CON LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

AMORTIZACION DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO

FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00
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ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 22,342,051.72 19,780,397.40 19,780,397.40
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00

CON LIBRE DISPOSICION

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

22,342,051.72

17,177,582.54

17,147,579.52

REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 0.00 13,730.50 13,730.50
DISPOSICION APLICADOS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 2,616,545.36 2,646,548.38
DISPONIBLES
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 2,616,545.36 2,646,548.38
DISPONIBLES
ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGAD
CONCEPTO APROBADO GADO PAGADO

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 46,193,929.06 43,098,329.45 43,098,329.45
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
ETIQUETADOS
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN
FINANCIAMIENTO NETO

46,193,929.06

0.00

0.00

0.00

21,954,495.14

2,296,336.53

23,440,170.84

23,440,170.84

21,953,434.51

2,296,336.53

23,441,231.47

23,441,231.47
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